

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chodníky - domu s pečovatelskou službou v Humpolci	JKSO	
		EČO	
		Místo	Humpolec
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Humpolec		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		4. 9. 2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky												
Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet			Náklady / 1 m.j.				
Rozpočtové náklady v CZK												
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	44 737,01	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	216 065,84	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00	
3	PSV	Dodávky	1 729,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	2 217,24	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00	
6		Montáž	5 000,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř.		269 749,09	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		55 875,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D		Celkem bez DPH 325 624,09		
								DPH		%	Základ daně	DPH celkem
								snížená		12,0	0,00	0,00
								základní			325 624,09	68 381,06
								Cena s DPH		394 005,15		
								E		Přípočty a odpočty		
								Dodá zadavatel		0,00		
								Klouzavá doložka		0,00		
								Zvýhodnění		0,00		

Digitálně podepsal
Petra Hložková
Datum: 15.09.2025
06:57:32 +02:00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Chodníky - domu s pečovatelskou službou v Humpolci

Objednatel: Město Humpolec

Zhotovitel:

Místo: Humpolec

Zpracoval:

Datum: 4. 9. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
01	Chodníky - domu s pečovatelskou službou v Humpolci	325 624,09	0,00	68 381,06	394 005,15	0,00	269 749,09	55875,00	0,00	0,00
01-1	Bourání chodníku a vyvolané stavební práce	51 944,38	0,00	10 908,32	62 852,70	0,00	51 944,38	0,00	0,00	0,00
01-2	Chodník ze zámkové dlažby	217 054,90	0,00	45 581,53	262 636,43	0,00	217 054,90	0,00	0,00	0,00
01-3	Vodící linie = cena/1bm celkem 75,5 bm	56 624,81	0,00	11 891,21	68 516,02	0,00	749,81	55875,00	0,00	0,00
Celkem		325624,09	0,00	68381,06	394005,15	0,00	269749,09	55875,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Chodníky - domu s pečovatelskou službou v Humpolci

Objekt: Bourání chodníku a vyvolané stavební práce

Objednatel: Město Humpolec

Zhotovitel:

Místo: Humpolec

Zpracoval:

Datum: 4. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				42 998,14	0,000
1		Zemní práce				14 196,00	0,000
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	35,000	85,00	2 975,00	0,000
2	113107330	Odsunutí podkladu z betonu prostého II do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	35,000	212,00	7 420,00	0,000
3	113204111	Vylhání obrub záhonových	m	70,000	54,30	3 801,00	0,000
2		Zakládání				5 822,71	0,000
7	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,675	3 644,60	2 460,11	0,000
8	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	1,850	552,46	1 022,05	0,000
9	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	1,850	114,62	212,05	0,000
10	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,330	4 460,00	1 471,80	0,000
11	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	1,320	416,00	549,12	0,000
12	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	1,320	81,50	107,58	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 220,00	0,000
13	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,300	7 400,00	2 220,00	0,000
997		Doprava sutí a vybouraných hmot				17 778,43	0,000
4	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,125	52,40	1 054,55	0,000
5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	181,125	11,00	1 992,38	0,000
6	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	20,125	732,00	14 731,50	0,000
998		Přesun hmot				2 981,00	0,000
21	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,522	1 182,00	2 981,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 946,24	0,000
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 946,24	0,000
15	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	3,185	311,00	990,54	0,000
16	58581002	stěrka cementová rychlotuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zemí	kg	5,000	133,00	665,00	0,000
17	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	5,232	222,00	1 161,50	0,000
18	58581002	stěrka cementová rychlotuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zemí	kg	8,000	133,00	1 064,00	0,000
20	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	38,810	1,88	85,20	0,000
M		Práce a dodávky M				5 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				5 000,00	0,000
19	4600911.1	Odkop zeminy okolo inž.sítí ručně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000

Celkem						51 944,38	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Chodníky - domu s pečovatelskou službou v Humpolci

Objekt: Chodník ze zámkové dlažby

Objednatel: Město Humpolec

Zhotovitel:

Místo: Humpolec

Zpracoval:

Datum: 4. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				217 054,90	48,293
1	Zemní práce					30 031,66	0,000
1	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	16,150	628,00	10 142,20	0,000
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,430	302,00	4 055,86	0,000
3	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	28,203	352,00	9 927,46	0,000
4	175111201	Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	2,720	915,00	2 488,80	0,000
5	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním ručně	m2	64,600	52,90	3 417,34	0,000
5	Komunikace pozemní					58 654,59	26,733
6	564750001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	51,000	284,00	14 484,00	15,249
7	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	51,000	451,00	23 001,00	4,550
8	59245018	dlažba skládebná betonová tl 60mm přírodní	m2	52,530	403,00	21 169,59	6,934
8	Vedení trubní dálková a přípojná					7 000,00	0,000
9	87001	Napojení roštu do kanalizace včetně zemních prací	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					64 286,32	21,560
10	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu proslého	m	68,000	343,00	23 324,00	9,549
11	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	69,360	162,00	11 236,32	3,121
12	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,400	4 370,00	14 858,00	7,672
13	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm	m	4,000	661,00	2 644,00	1,169
14	59227230	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm a spodním odtokem DN 100	m	4,000	3 056,00	12 224,00	0,050
998	Přesun hmot					57 082,33	0,000
16	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	48,293	1 182,00	57 082,33	0,000
Celkem						217 054,90	48,293

ROZPOČET

Stavba: Chodníky - domu s pečovatelskou službou v Humpolci

Objekt: Vodicí linie = cena/1bm celkem 75,5 bm

Objednatel: Město Humpolec

Zhotovitel:

Místo: Humpolec

Zpracoval:

Datum: 4. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				749,81	0,215
1		Zemní práce				144,59	0,000
1	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,075	918,00	68,85	0,000
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,055	302,00	16,61	0,000
3	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,116	352,00	40,83	0,000
4	175111201	Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	0,020	915,00	18,30	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				550,61	0,215
6	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	343,00	343,00	0,140
7	59217037	obrubník betonový 500x50x200mm přírodní	m	1,020	105,00	107,10	0,022
8	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,023	4 370,00	100,51	0,052
998		Přesun hmot				54,61	0,000
9	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	0,215	254,00	54,61	0,000
ost		Ostatní				55 875,00	0,000
10	OST 01	Délka obrubníku 75,5 m	m	74,500	750,00	55 875,00	0,000
Celkem						56 624,81	0,215